
MINISTERE DE L'ENVIRONNEMENT
ET DU CADRE DE VIE

et

MINISTERE DE LA CULTURE ET
DE LA COMMUNICATION

REPUBLIQUE FRANÇAISE

A R R E T E

Le Ministre de l'Environnement et du Cadre de Vie,

et

Le Ministre de la Culture et de la Communication3

VU la loi du 31 décembre 1913 sur les Monuments Historiques, modifiée et com-
plétée par les lois des 27 août 1941, 25 février 1943 et 30 décembre 1966
et le décret du 18 mars 1924 déterminant les conditions d'application de
ladite loi,

VU le décret n° 78.533 du 12 avril 1978 relatif aux attributions du Ministre
de l'Environnement et du Cadre de Vie,

VU le décret n° 78.1013 du 13 octobre 1978 portant création d'une Direction
du Patrimoine au Ministère de la Culture et de la Communication,

VU l'avis de la Commission Supérieure des Monuments Historiques du 22 jan-
vier 1979,

VU la délibération du 6 février 1979 du Conseil Municipal de la commune de
LANSARGUES (Hérault), propriétaire, portant adhésion au classement,

A R R E T E N T

Article 1° - Est classée parmi les Monuments Historiques, en totalité, l'église
de LANSARGUES (Hérault), figurant au cadastre section A, sous le
na 209, d'une contenance de 6 ares 45 centiares et appartenant
à la commune par acte du 9 janvier 1971 passé par devant Maître
DURAND, Notaire à MONTPELLIER (Hérault), et publié le 1° février
1971 au Bureau des Hypothèques de MONTPELLIER (Hérault), volume 8,

312.

Article 2 -

Article 3 -

n

Le présent arrêté sera publié au Bureau des Hypothèques de la si-
tuation de l'immeuble classé.

Il sera notifié au Préfet du département et au Maire de la commune
propriétaire qui seront responsables, chacun en ce qui le concerne,
de son exécution.

Pour
u

e Mi et par délégation

Jrbanisme
ges

PARIS, le
Pour le Ministre et par dc'é^pti

Le Directeur du Patrimoine

Christian /ATTYN•/stian //

3ean-Eudes ROULLIER



Département :
HERAULT

Commune :
LANSARGUES

Sectkai : AA
Feuiïte : 000 AA Ûl

Échelle d'origine : 1/500
Échelle d'édition : 1/650

Date tf'édilfon: 03/06/2014
(fuseau horaire de Paris)

Coordonnées en projection : RGF93CC43
€2012 Ministère de [Économie et des
Finances

DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES

EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL

Le plan visualisé sur cet extrait est géré
psr le centra des impôts foncier suivant :
Montpellier
Cenire administratif CHAPTAL BP 70001
34953
34953 MONTPELLIER CEDEX 02
tél. -fax

Cel extrait de pian vous est délivré par :

cadastre, gouv.fr

1786525 1786590

1786525 1786590


